Agenda Boujﬁpecque

| Lundi | _Mardi | Mercredi | Jeudi | Vendredi | Samedi | Dimanche_
1 2 3

VACANCES
SCOLAIRES

JOURS
FERIES

11 12

A.L.S.H.
Début
des ALSH Juillet

18 19

25 26

REPAS CONVIVIAL
65 ANSET +
SURINSCRIPTION
SALLE DES JONQUILLES

BAL a 20H

Complexe sportif

FEU D’ARTIFICE
22h45
Complexe sportif

20

27

JEU)’E au complexe

sportif 13h30/17h

21

28

22

29

16

23

30

10

17

24

31




Agenda Bou/sfbecque

|_Lundi | Mardi | Mercredi | Jeudi | Vendredi | Samedi | Dimanche_
1 2 3 4 5 6 7
Y

29 30

4—D-U-C-A-S-S-E—p

10

17

24

31

11

18

25

12

19

26

4D-U-C

de 8h30 4 13h

13

20

+ PASSERELLE .
i & avec Litle 3000

14

21

VACANCES
SCOLAIRES

JOURS
FERIES



OUVERTURE
INSCRIPTIONS
JUBILAIRES

REPAS CONVIVIAL
65 ANSET +

SUR INSCRIPTION
SALLE DES JONQUILLES

14

21

28

RENTREE
¥ DES CLASSES

@ OUVERTURE
&V INSCRIPTIONS

ALSH TOUSSAINT

Portail Famille

CONFERENCE
MUSIQUES D’EGLISE

. DANS LES ANCIENS

PAYS-BAS DU SUD
1650/1792

© 19h30 a Péglise.

23

FIN DES
INSCRIPTIONS

JUBILAIRES
EN MAIRIE

- RESERVATIONS
=57 VIDE-GRENIER
des Allumoirs - 10h/12h CCPV,

EMMF ECOLE DE MUSIQUE

SPECTACLE MUSICAL

11H - CINEMA LE FOYER

#2E? \IDE-GRENIER

des Allumoirs - 10h/12h CCPV,

... FETE DE LA TULIPE

Partageons ensemble un moment

! _: Jet de bulbes de tulipes, Village:
médiéval, Animations pour




q
2,

Agenda Bou/sfbecque .’
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VACANCES m VIDE-GRENIER
SCOLAIRES s ’Comrte des Allumoirs

rue du chéteau, st-Jo , Foch
8h/13h
DEFILE & ANIMATION
DES ALLUMOIRS
14h & 19h

FORUM VISITE DU

™\ CINEMA QCONF RENC REPAS CONVIVIAL MARCHE
OUVERT A TOUS BRASSEUR

ey A — GESTION DU STRESS INTERGENERATIONNELLE
OUVERTATOUS [iad ™ 18180 wiairc sl B OUVERTATOUS :
10h / 17h - salle des fétes OUVERT A TOUS
10H - SUR INSCRIPTION EN h LA NATURE

* -Sa s Fétes
OUVERT 2 SURINSCRIPTION A5 : ONS
14h30 - tarif réduit 4€ 4 5 . /
THE DANSANT Y SALLE DES JONQUILLES W o oo reraner :
15h/17h - Salle des Fétes MAIRIE - OUVERT ATOUS
8h30 /12H - Salle des Jonquilles

< S E M A | N E
10 11 12 13
CONSEIL (T LA NUIT DES
@ i it
17 18 19 20 FIN DES 22 23
INSCRIPTIONS
MARCHE DE
NOEL
24/31 25 26 27 28 29 30

DON DU SANG
salle des Jonquilles
de 8h30 a 13h



